SECRETUM

Postquam est in die beatorum cordium et
epimachi dicat. Semper nos
nisi ab hinc et ad peccati nostri
huc pervenire subsidium.

Quod omnipotens deus ut qui ecclesia
alimenta precepit. intercedit
beatorum eius. quod diano et epimacho.
phes contra omnia adversa munia
vultus. **SECRETUM**

Sicut domini super civitates eius
et in diebus illis. et in diebus illis
et in diebus illis. et in diebus illis
et in diebus illis. et in diebus illis

Semper nos domine marcyri tuorum
neret. achilles et pangraeu.
fuerat quod domine beata sollemnitas.
et tu nos dignos reddere acceptos.

Bonitas homo qui sapientia
invenit sapientiam et qui afflu
et prudentia. Deum est acquisitione
eius. negociatione aurum et
argenti. primum et felicissimi fru
ctus eius per se est omnibus. opi
b. et omnia que desiderant. tunc
non valent comparari. Longitudo
cherum in dextera eius et in sinist
eris dimittit et gloria. Hic est vite
pulchre et omni semite eius pacis

Item
concreto
anciorum
Sicut mundus nos odit. se
quia me priore odio h
de mundo fuisset. mun
fui erat diligera. Quia u de mun
do non estis. Ego elegi vos de
mundo. propterea odio vos mundus
Memento sermonis mei. que
dixi vobis. non est servare dicit
fio. Si me persecuti sunt et vos perse
quentur. Si sermonem meum servave
ritis et vram servabunt. Sicut hec
omnia faciente vobis propter nomen
meum. quia nesciunt cum qui me
misit. Si non venissem et locutus
fuissem eis. peccatum non haberent.
Nunc autem exultationem non habent.
de peccato suo. Qui me odit. et
patrem meum odit. Si opera non
fecerim in eis que nemo alius
fecit. peccatum non haberent. Nunc
autem et uiderunt me et oderunt.
et me et patrem meum. Sicut ut im
pleatur sermo qui in lege eorum
scriptus est. Quia odio habuerunt gratias.

nu
a nobis

non fecit. Ideo narra
viduo & elemosinas illi. narra
bit omnis ecclia. scilicet. *Alte. Sanctus in
r. ill. Dixit ihc dnr. **Quid enim***

Co
cyrum
lei. pan
laeramica
ad tue nobis
aracionis augmētum
de q̄s **Sancti**
m̄ps d̄s adeoz nos gau
na pangere. de quoz
nos virtute tribuit annua sol
lemnia letificat. **P. Sancti**

Sup̄ has due hostias benedi
cāo copiosa descendat. que
& sanctificacione nobis eleuit ope
reatur. & de martyru nos solle
nitate letificat. **P. Post q̄**

Supplices te rogamus omp̄
d̄s. ut tuis refectis sacramentis
t̄ aia placidis morib; dignant
deseruire concedas. **P. De sc̄o**

Sacerdotes. **Genico. Urbano.**
Qua q̄s omp̄ d̄s. ut qui beati
urbani martyris tui acque
pontificis sollempnia colim; etiam
apud te intercessionib; adiuue
mur. **P. **Ubi. Sapientie****

Beatissim; qui uiuente e sine
macula. & qui p̄ aurū n̄ ha
bit. nec sperant in thesauris
pecunie. quis est. Ine & laudabi

sc̄p̄ suis. Vigilate quia nescitis
qua hora dñs ur̄ uenturus e. Illud
aut̄ sc̄itote. qm̄ si ser̄ & pater fa
milias. qua hora sur̄ uenturus
e. uigilant uiaq; & non s̄ner̄
p̄sodi domū suā. Ideo & uos estote
parati. q̄a nescitis qua hora filius
hominis uenturus sit. Quis putas
ē fidelis seruus & prudens quem
constituit dñs eius supra familiā
suam. ut de illis cibo insempe.

Beatissim; ille seruus que cum uenerit
dñs inuenerit sic facientem. Am̄
dico uobis. qm̄ sup̄ om̄a bona sua
constituit eum. *Veritas m̄a.*

Hec hostia q̄s dñe emunda m̄a
delicta. & rei m̄enim celebra
dū subditis. & cor̄pa n̄cesq; san
ctificat. **P. in bea' seruis**

Refecti participacione m̄n̄is
sacri q̄s dñe d̄s n̄. ut
cui exequim; cultū. senia
mur effectū. **P. **Marcelli****

Clamauerunt iusti. **Marcelli**
Ds qui nos annua beatorū
marcelli & petri martyru

in cog ipse erat
operi & repleo
nas in eo qd contingerat
omnem terram
in mifer opm ante uosda
est
opera manum ei
ad uinciat in iudicium
S. Iohannem
 Dixit ihc petro. Symon iohan-
 nis diligit me plus his. Dicit ei. Et
 tu scis quia amo te. Dicit
 ei. Patee agnos meos. Dicit ei iteru.
 Symon iohannis amas me. At ill-
 e. Tu scis quia amo te. Dicit
 ei. Patee agnos meos. Die ei terto.
 Symon iohannis amas me. Contristatus
 est petrus quia dixit ei terto amas
 me & dixit ei. Ine. Tu omnia scis.
 Tu scis quia amo te. Dicit ei patee
 gnos meos. Amen dico t. cum esses
 iunior cingebat te & ambulabas u-
 uolebas. Cum aut serueris extendes
 manus tuas & alius te cingat & du-
 ces quo tu non uis. Hoc aut dixit
 significans quia morte clarificatus
 est dñs. *Quidam autem minus honorati*
erant sicut quidam de us in
minis contrariis est principatus eorum
Minus ppli tui dñe q's aplica in
 tercessionem scilicet quo nos q'
 a peccatorum nrorum maculis emunda. P.
Que dñe exorare ut gregem fac

eos celet-
 Daplicis me
 aduersitate custodi-
 nus scio uere quia uult
 gelum sicut & cepit me de
 herodis & de omni expectatione plebis iu-
 deorum. **Q**ue probasti. **U**
Qui hodiernam die aplor-
 tuoz petri & pauli marty-
 rio consecrasti da eccle tue eoz
 in omnib; pceptu seruare. p q's
 religionis sumpsit exordium. P.
 In dieb; ill; uisit **L. Actum aplor;**
 herodes rex manus. ut affligeret
 quosdam de eccle. Occidit autem
 iacobum fratrem iohannis gladio.
 Videns autē quia placere uideret
 appositus apprehendere & petrum.
 Quē cum
 apprehendisset misit in carcerē tra-
 densq; quatuor quatuoribus mili-
 tum ad custodiendum uolens p pas-
 cha pducere eum pplo. & petrus
 quidē seruabatur in carcere. Ora-
 tio autē fiebat sine intermissione
 ab eccle ad dñm pro eo. Cum autē
 pducaturus eum esset herodes in

Hic scribitur...

qui uenturus e uenia & n̄ tarda
bit. Iustus aut̄ m̄s exsilde uiuit.

Anima. Laque. **Alta** Te maron. **Machim**
b̄ ill. loquente iesu ad turbas
ecce mater eius & fr̄s stabant fo
ris. querentes loqui ei. Dix̄ aut̄
ei quida. ecce & mat̄ tua & fr̄s tui
foris stant querentes te. At ipse
respondens ait. Que e mater mea
& fr̄s mei. Et extendens manus in
discipulos suos dix̄. Ecce mat̄ mea &
fr̄s mei. Quicumq; enim fecerit uo
luntatem patris mei. Ipse enim m̄s
fr̄. & soror. & mater est. **Alma** m̄a

Sacrificiis p̄sentib; dn̄e q̄s inten
de placatus & m̄cedentib; seīs
tuis deuocioni nr̄e p̄ficiant & salu

Quicumq; fecerit uoluntatem pa
tris mei qui in celis est ipse meus frater so
ror & mater est dicit dn̄s. **pro cō**

Omp̄s d̄s ut illius salutaris
capiamus effectum. cui p̄hec
mysteria pign̄ accepimus. **Bene**

Intercessio nos q̄s dn̄e benedic
ti abbas. commendat. ut qd̄ nr̄is
meritis n̄ ualemus ei patrocinio as
sequamur. **SECRETUM.**

Saeris altarib; dn̄e hostib; super
positis. seīs benedictus in salute
nobis puenire deposeat. **pro cō**

Protegat nos dn̄e cum tui p̄cepti
one sacram̄ta benedict̄ abbas. p̄
nobis m̄cedendo. & conuersatione

In expiamur insignia. **IN NAT**
Loquebat de testimon. **BRAXEDIS**

Ds qui nos hodie beate & seē bra
xedis uirginis ac martyris tue
annua sollempnitate letificas. con

cede p̄picius. ut eius adiuuemur
meritis cui castitatis irradiamur
exemplis. **Alia OK**

Indulgentiam nobis dn̄e beate brax
edis uirginis ac martyris tue in
plora que t̄ gr̄ta semp̄ existit &
merito castitatis & tue p̄fessione
uirginitatis. **plam̄ & euglm̄ ueari. in**

Hostias dn̄e tibi **SECRETUM** offerant regi.
beate braxedis martyris tue
dicatas meritis benign̄ assume.

& ad p̄pectuum nobis tribue pue
nire subsidium. **Simile e r.**

Adiuent nos q̄s dn̄e & hec my
steria sc̄a que sumpsim; & bea
te braxedis m̄cessio ueneranda. **Sacerdotes dei. bened. Apollinaris**

Da q̄s omp̄s d̄s. ut beati apollo
naris martyris tui ueneranda
sollemnia & deuocione nobis auge

at & salutem. **plam̄ ueari un**
ceneri martyri. oā. Inueni dauid. **Alta**
dispositi. **Euglm̄ ueari. siluestri. of. uariat m.**

Sei tui nos q̄s dn̄e ubiq; letificas
ut dum eoz merita recolimus
patrocina sentiamus. **Sem̄et**

uirau in sanco meo semen eius in eter
num manebit & thronus eius sicut sol
in conspectu meo & sicut luna p̄fecta in eter
num & testis in celo fidelis. **post cō**

Pra q̄s omp̄s d̄s. ut deceptis

muneribus gratias exhibentes. benefi-
cia potiora sumamus. **P. In nat.**

Quicquid autem in nullo honorati sunt **lacobi**
amici tui deus nimis confortatus est prin-
cipatus eorum. **P. Domine probasti me. cu**

Esto domine plebi tue. seificator.
et custos. ut apostoli tui iacobi mu-
nita perfidius. et conseruatione tibi
placeat. et secura deseruiat. **P. Epistolam**

Theos. in nat. basilidis. e. cu. lantitues. eos
pncep. Alia emanus aplor. **S. lucam.**

Ill. Dixit ihesus discipulis suis. atten-
dite a fermento phariseorum quod est
ypochrisis. Nichil operum quod non
reueletur. et abscondita quod non sci-
atur. Quod quod in tenebris dixistis.
in lumine dicet. et quod in aure lo-
cuti estis. in cubiculis predicabitur
intectis. Dico autem uobis amici me-
i. ne terreamini ab his qui occidunt
corpus. et post hec non habent
quod faciunt. Ostenda uobis quem
timeatis. timeate autem illum. qui p-
qua occiderit. habet potestatem
mittere in gehennam. Ita dico
uobis. hunc timere. Nonne quicquid
passeres ueneunt dipondio. et un-
guis non est in oblivione coram
deo. S. et capilli capitis uris. omnes
numerati sunt. Nolite ergo timere mul-
tas passeribus. meliores estis uos. Dico
autem uobis. Omnis qui uincit
fuerit me coram hominibus. et fili-
us hominis confitebitur illi co-
ra angelis dei. In nomine gram.

Oblaciones populi tui domine que be-
ata apostoli tui. iacobi passio bea-
ta concilia. et que nostris non apta
sunt meritas. fiant et placita eius dep-
cacione. **P. Vos qui secuti estis me se-
debitis super sedentes iudicantes duodecim
tribus israhel dicit dominus. Secret**

Beati apostoli tui iacobi cuius festi-
uitate corpus et sanguine tuo
nos refecisti. que domine intercessio-
ne nos adiuua. peccati sollempnita-
te peccatum tua sancta letantes. **P. eos**

Gloria et honore. **Die cristofori.**

Votuos nos que domine beati mar-
tyris tui cristofori. natalis
semp excipiat. que et iocunditatem
nobis sue glorificacionis infundat.
et nos reddat acceptos. **P. Epistolam
recau. uinceneri. ca. Ine puenisti. vica
perit. A. e. uia. an. d. u. n. a. Beatus uir**

Ill. Dixit ihesus discipulis suis. Si quis
uenit ad me. et non odit patrem
aut matrem. et uxorem. et filios. et fratres.
et sorores. Ad hec autem et animam suam
non potest meus esse discipulus. Et qui non
trahit crucem suam. et uenit pro me
non potest meus esse discipulus. Quis
enim ex uobis uolens turrim edi-
ficare. nonne enim prius sedens co-
putat sumptus. qui necessarii sunt si
habet ad perficiendum. Ne postquam
posuerit fundamentum. et non poterit
perficere. omnes qui uident incipient.